

RCSS 1577 - 5858 Signal Hill Centre SW
403-686-8036

Lane 7 Transaction ID 1513

GROCERY

Mix/Match Deals

06041007506 TOSTITOS MULTIGR GM
06041005858 TOSTITOS SCOOPS GM
2 @ \$2.97 ea 5.94

Mix/Match Deals

05700005753 HEINZ BEANS BAKD M
05700000703 HNZ BEANS M
Spec Price \$0.66 ea Limit 6
2 @ \$0.66 ea 1.32

06820051103 500ML LACTANTIA
2 @ \$2.49 ea 4.98

44000493652 RECYCLING
2 @ \$0.01 ea 0.02

44000395585 DEPOSIT
2 @ \$0.10 ea 0.20

05680048993 ACTIVIA MIXBERRY 5.39

05880837950 BOUNTY 15RL CP GM 19.97

05620000049 BRASSO POLISH GM 5.97

06081602570 CHIP DIP

Qty Prc Brk \$2.99 ea or 2/\$4.98
1 @ \$2.99 ea 2.99

05683372191 DADS OATMEAL 3.99

06148310533 FM HOMO MILK

2 @ \$4.77 ea 9.54

44000865341 RECYCLING

2 @ \$0.06 ea 0.12

44000721908 DEPOSIT

2 @ \$0.25 ea 0.50

06840066210 HELLMANNS MA 3.79

89794600067 IQ BATHROOM CLEA G 4.99

06202000368 KINDER BUENO T3 G

2 @ \$2.98 ea 5.96

05980021869 KITKAT CHKY MTPK GM 6.34

2 @ \$3.17 ea

06565100361 NATUREGG OMEGA P M

Qty Prc Brk \$4.39 ea or 2/\$7.98
1 @ \$4.39 ea 4.39

06038373847 PC BUTTER PASTRY M

Qty Prc Brk \$4.49 ea or 2/\$8.00
2 @ 2/\$8.00 8.00

06038399532 PC MANUKA HONEY M 5.79

05150002589 SMUCKERS JAM M 4.24

05849681191 SNICKERS 4 PACK G 3.28

629100314317 TIFFANY JOOS MNG M

2 @ \$1.99 ea 3.98

2993 RECYCLING M

2 @ \$0.03 ea 0.06

654 DEPOSIT

2 @ \$0.10 ea 0.20

04850001162 TROP OJ HOMESTYL M

Qty Prc Brk \$8.29 ea or 2/\$14.68
1 @ \$8.29 ea 8.29

44000155519 RECYCLING M 0.06

44000861508 DEPOSIT M 0.25

06490020843 WRGL 5 CBALT HTP G 3.77

DELI

07550117810 JARLSBERG SLICES M
Qty Prc Brk \$8.59 ea or 2/\$10.38
2 @ 2/\$10.38 10.38

06435950872 LIVER SSG M 3.29

06038386749 PC BROE DOUBLE M 5.57

06435910473 SALAMI M

2 @ \$5.54 ea 11.08

02143800001 SOC.ROQUEFORT H 7.39

BAKERY

46038347442 FRENCH BREAD H 1.00

SEAFOOD

2863070 FZN TILAPIA M 7.14

PRODUCE

03338366602 BABY CARROTS 1LB M 1.00

06038384536 BASIL 40GR M 1.78

4540 BEETS M

0.700 kg Net @ \$2.16/kg 1.51

03338324026 BLACKBERRIES M 1.47

03338322228 BLUEBERRIES M 1.99

4413 BOSC PEARS M

1.030 kg Net @ \$2.80/kg 2.88

3082 BROCCOLI CROWNS H

0.295 kg Net @ \$3.26/kg 0.96

4576 CELERY STICK H

0.045 kg Net @ \$3.26/kg 0.15

4889 CORIANDER 0.47

4899 CURLY PARSLY M 0.68

4891 FRESH DILL 1.48